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European Youth Chess Championships 2019 Girls U18 
Последнее обновление10.08.2019 16:00:19

Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Ст.ном
46 FM Omorjan Dejan 2291 SRB 1 ½ ½ 0 0 1 0 1 ½ 4,5 49
17 FM Milosevic Milos 2322 SRB ½ 1 1 ½ 1 0 1 0 ½ 5,5 26
45 Ivanovic Marko 2222 SRB 1 ½ 0 1 0 1 ½ 1 0 5 37
63 Stankovic Milos M 2115 SRB 1 1 0 0 ½ ½ ½ 0 ½ 4 77
21 FM Tadic Stefan 2209 SRB 0 1 1 ½ 1 1 1 ½ 1 7 8
78 Radojicic Aleksandar M 1962 SRB 1 0 1 0 0 0 0 1 0 3 140

137 Davidov Lazar 1652 SRB 0 ½ 0 0 0 0 1 ½ 0 2 156
17 Ristic Luka 2102 SRB 1 ½ 1 0 1 ½ ½ 1 0 5,5 43
30 AIM Ciric Pavle 2007 SRB 1 1 1 0 1 ½ 0 1 0 5,5 32
44 Milanovic Marko 1942 SRB 1 1 0 1 1 0 0 ½ 0 4,5 72
61 Stevanovic Jovan 1851 SRB 1 0 0 1 1 1 0 1 1 6 27

109 Kisic Dusan 1642 SRB 0 1 1 ½ 0 0 0 1 ½ 4 97
19 Ljepic Andrej 1786 SRB 1 ½ 1 1 0 1 ½ ½ 1 6,5 10
26 Kisic Jovan 1757 SRB 1 0 1 0 1 0 1 ½ ½ 5 59
26 Cirkovic Vuk 1282 SRB 1 0 1 1 0 0 1 0 1 5 37
65 Ilic Mihajlo Bz 0 SRB 0 1 0 1 1 0 0 0 1 4 59
6 WIM Gajcin Marina 2267 SRB 1 0 ½ 1 0 1 ½ 1 1 6 11
15 Nestorovic Katarina 2159 SRB 0 1 ½ 1 1 ½ 0 0 0 4 48
22 WFM Srdanovic Jovana 2005 SRB 1 ½ ½ 1 0 ½ 1 ½ 0 5 32
69 Djordjevic Nevena 1756 SRB 0 0 1 ½ 0 ½ 1 ½ ½ 4 67
81 Dimitrijevic Andjela 1635 SRB ½ 0 0 1 0 ½ 0 1 1 4 66
45 Jovanovic Anja 1742 SRB ½ ½ ½ ½ 0 1 ½ 0 ½ 4 67
50 Dakic Marta 1725 SRB 0 1 1 ½ ½ 0 0 1 ½ 4,5 48
16 Denic Hana 1711 SRB 1 1 ½ 0 1 ½ 1 1 0 6 11
10 Bagas Ana 1480 SRB 1 1 ½ 0 ½ 0 1 0 ½ 4,5 45
83 Stankovic Andrea 0 SRB 1 0 1 0 1 0 ½ 1 1 5,5 23
30 Jovanovic Ivana 0 SRB 0 1 0 0 1 1 ½ 1 0 4,5 35

Обзор игроков для srb
Результаты последнего тура для srb
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 31 74 Bekasovs Rihards 2144 4 ½ - ½ 4 FM Omorjan Dejan 2291 46
9 14 54 Niedbala Bartlomiej 2169 5 ½ - ½ 5 FM Milosevic Milos 2322 17
9 16 21 Sargsyan Tigran R. 2314 5 1 - 0 5 Ivanovic Marko 2222 45
9 44 63 Stankovic Milos M 2115 3½ ½ - ½ 3½ Vujovic Savo 1994 98
9 3 21 FM Tadic Stefan 2209 6 1 - 0 6 FM Oglaza Oskar 2367 4
9 60 119 Zvezdakoski Matej 1784 3 1 - 0 3 Radojicic Aleksandar M 1962 78
9 77 149 Thorisson Benedikt 1505 2 1 - 0 2 Davidov Lazar 1652 137
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9 8 8 CM Fiszer Bartosz 2168 5½ 1 - 0 5½ AIM Ciric Pavle 2007 30
9 11 17 Ristic Luka 2102 5½ 0 - 1 5½ Meers Hubert 1999 32
9 19 61 Stevanovic Jovan 1851 5 1 - 0 5 Pavesi Brando 2056 26
9 30 65 Bialiauski Artsiom 1844 4½ 1 - 0 4½ Milanovic Marko 1942 44
9 56 136 Lazic Emanuel 1449 3½ ½ - ½ 3½ Kisic Dusan 1642 109
9 10 48 Villa Tornero Alex 1641 5½ 0 - 1 5½ Ljepic Andrej 1786 19
9 26 26 Kisic Jovan 1757 4½ ½ - ½ 4½ Ahmadzada Huseyn 1475 73
9 25 26 Cirkovic Vuk 1282 4 1 - 0 4 Borodich Miroslav 0 58
9 38 65 Ilic Mihajlo Bz 0 3 1 - 0 3 Rosa Jose Lourenco Jesus 0 80
9 7 4 WFM Beydullayeva Govhar 2307 5 0 - 1 5 WIM Gajcin Marina 2267 6
9 17 38 Verbin Valentina 1958 4 1 - 0 4 Nestorovic Katarina 2159 15
9 10 22 WFM Srdanovic Jovana 2005 5 0 - 1 5 Guillo Longares Cecilia 1916 37
9 30 69 Djordjevic Nevena 1756 3½ ½ - ½ 3½ FM Jarocka Liwia 1995 23
9 40 81 Dimitrijevic Andjela 1635 3 1 - 0 3 Eiding Amanda Mai Irgens 1659 78
9 29 98 Saram Nethuli Dunindee 1185 4 ½ - ½ 4 Dakic Marta 1725 50
9 32 45 Jovanovic Anja 1742 3½ ½ - ½ 3½ Popovic Mateja 1505 74
9 4 16 Denic Hana 1711 6 0 - 1 6 Musabayeva Diana 1679 17
9 17 83 Stankovic Andrea 0 4½ 1 - 0 4½ Seyhan Pelin 1357 24
9 21 37 WCM Novomeska Karin 1269 4 ½ - ½ 4 Bagas Ana 1480 10
9 14 30 Jovanovic Ivana 0 4½ 0 - 1 4½ Polakiewicz Blanka 0 47
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K рейт+/- Группа
20 -16,6 Open 18
20 -9,8 Open 16
40 -9,2 Open 16
40 -52,4 Open 16
40 58,4 Open 14
40 -106 Open 14
40 -90 Open 14
40 -49,2 Open 12
40 29,6 Open 12
40 -25,2 Open 12
40 48,4 Open 12
40 39,6 Open 12
40 0,4 Open 10
40 -108 Open 10
40 -54,4 Open 08

0 0 Open 08
20 -18,6 Girls 18
40 -112 Girls 18
40 -48,4 Girls 16
40 10,8 Girls 16
40 36,4 Girls 16
40 -91,2 Girls 14
40 -11,6 Girls 14
40 -3,2 Girls 12
40 -98 Girls 10

0 0 Girls 10
0 0 Girls 08
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Подробности игрока для srb

Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. K рейт+/-
FM Omorjan Dejan  2291 SRB Rp:2212 Очки 4,5

1 100 Baranciuc Alexandr 1901 MDA 3 s 1 20 1,8
2 9 GM Pechac Jergus 2471 SVK 6 w ½ 20 4,8
3 7 IM Gumularz Szymon 2501 POL 6,5 s ½ 20 5,4
4 3 GM Nguyen Thai Dai Van 2535 CZE 7,5 w 0 20 -4
5 70 Chatzieleftheriou Andreas 2166 GRE 5,5 s 0 20 -13,4
6 86 Polczyk Mikolaj 2069 POL 4,5 w 1 20 4,4
7 83 Kukas Oliver 2085 CRO 5 s 0 20 -15,2
8 88 Varga Lukas 2032 SVK 3 w 1 20 3,6
9 74 Bekasovs Rihards 2144 LAT 4,5 s ½ 20 -4

FM Milosevic Milos  2322 SRB Rp:2259 Очки 5,5
1 80 Sismeiro Miguel 2054 POR 4,5 w ½ 20 -6,6
2 110 Ghazaryan Raffi 1898 ARM 5 s 1 20 1,6
3 88 Fuglestein Sander 2024 NOR 4 w 1 20 3
4 6 FM Stoyanov Tcvetan 2386 ECU 5,5 s ½ 20 1,8
5 39 FM Svanda Ondrej 2245 CZE 6 w 1 20 7,8
6 30 FM De Boer Eelke 2279 NED 6 s 0 20 -11,2
7 62 Kazmin Semen 2134 RUS 5,5 w 1 20 5,2
8 4 FM Subelj Jan 2418 SLO 6 w 0 20 -7,4
9 54 Niedbala Bartlomiej 2169 POL 5,5 s ½ 20 -4

 Ivanovic Marko  2222 SRB Rp:2195 Очки 5
1 108 Martirosyan Ara 1921 CZE 3 w 1 40 6
2 6 FM Stoyanov Tcvetan 2386 ECU 5,5 s ½ 40 8,8
3 8 FM Sahidi Samir 2366 SVK 7 w 0 40 -12,4
4 84 Fojt Petr 2034 CZE 4,5 s 1 40 10,4
5 20 FM Tsoi Dmitry 2314 RUS 7 w 0 40 -14,8
6 88 Fuglestein Sander 2024 NOR 4 s 1 40 9,6
7 99 Fernandez Garcia Gumersindo 1993 ESP 4,5 w ½ 40 -11,6
8 92 Bukatin Arseny 2016 RUS 4,5 s 1 40 9,6
9 21 Sargsyan Tigran R. 2314 ARM 6 s 0 40 -14,8

 Stankovic Milos M  2115 SRB Rp:1970 Очки 4
1 126 Mendis Vidura 1528 ENG 2 w 1 40 3,2
2 26 FM Alonso Garcia Aaron 2291 ESP 5 s 1 40 29,2
3 24 FM Mis Mieszko 2296 POL 5,5 w 0 40 -10,4
4 28 FM Haring Filip 2288 SVK 6 s 0 40 -10,8
5 116 Ghachava Akaki 1798 GEO 4 w ½ 40 -14,8
6 97 Jirousek Jan 1996 CZE 4 s ½ 40 -6,4
7 86 Neiman Maks 2028 ISR 5 w ½ 40 -4,8
8 110 Ghazaryan Raffi 1898 ARM 5 s 0 40 -31,2
9 98 Vujovic Savo 1994 MNE 4 w ½ 40 -6,4

FM Tadic Stefan  2209 SRB Rp:2328 Очки 7
1 100 Yeh Timo 1880 NED 3,5 w 0 40 -35,2
2 110 Sinitsyn Anton 1847 FIN 4 s 1 40 4
3 82 AIM Hulka Valentyn 1956 UKR 4,5 w 1 40 7,6
4 54 Kristoferitsch Daniel 2056 AUT 5,5 s ½ 40 -8
5 61 Brnusak Tomas 2032 SVK 4,5 w 1 40 10,8
6 41 Laptii Nazar 2122 UKR 5 s 1 40 15,2
7 2 FM Borhy Marcell 2382 HUN 6 w 1 40 29,2
8 8 FM Krastev Alexander 2329 GER 6 s ½ 40 6,4
9 4 FM Oglaza Oskar 2367 POL 6 w 1 40 28,4

 Radojicic Aleksandar M  1962 SRB Rp:1628 Очки 3
1 157 Biolkini Alexandr 1196 CYP 2 s 1 40 3,2
2 29 Kusa Jakub 2181 CZE 6 w 0 40 -8,8
3 158 Cagil Celal Yavuz 1096 TUR 2 s 1 40 3,2
4 49 Popov Maksim 2088 RUS 5,5 w 0 40 -13,2
5 20 Papadiamandis Elliot 2216 FRA 5,5 s 0 40 -7,6
6 117 Andjelic Djordje 1787 MNE 3,5 w 0 40 -29,2
7 124 Compel Daniel 1739 SVK 4 s 0 40 -31,2
8 132 Aubury Benjamin 1686 ENG 3 w 1 40 6,8
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9 119 Zvezdakoski Matej 1784 MKD 4 s 0 40 -29,2
 Davidov Lazar  1652 SRB Rp:1397 Очки 2

1 58 Poltorak Sebastian 2048 POL 5,5 w 0 40 -3,2
2 96 Grahn Vidar 1898 SWE 4 s ½ 40 12,4
3 90 Nareks Matic 1913 SLO 4,5 w 0 40 -7,2
4 129 Mammi Samuele 1710 ITA 3 s 0 40 -16,8
5 128 Kien Clovis 1710 MNC 3,5 w 0 40 -16,8
6 120 Stagno Matteo 1770 MLT 2,5 s 0 40 -13,6
7 - bye -   - - - 1 
8 157 Biolkini Alexandr 1196 CYP 2 w ½ 40 -16,8
9 149 Thorisson Benedikt 1505 ISL 3 s 0 40 -28

 Ristic Luka  2102 SRB Rp:1982 Очки 5,5
1 97 Lavrencic Matic 1710 SLO 3,5 w 1 40 3,2
2 60 Valiyev Shahin 1854 AZE 4,5 s ½ 40 -12,4
3 50 AIM Georgiev Konstantin 1919 ECU 4,5 w 1 40 10,4
4 35 Chyndygyr Tamerlan 1984 RUS 5 s 0 40 -26,4
5 63 Hagner Bennet 1847 GER 5 w 1 40 7,6
6 34 Kamilov Dmitry 1990 RUS 5,5 s ½ 40 -6
7 54 Stork Christopher 1905 GER 5 w ½ 40 -10
8 52 Labruyere Roger 1909 NED 4,5 s 1 40 10
9 32 Meers Hubert 1999 POL 6,5 w 0 40 -25,6

AIM Ciric Pavle  2007 SRB Rp:2059 Очки 5,5
1 110 Vilimek Vit 1637 CZE 4 s 1 40 4
2 73 Guia Artur Solovyov Eloy 1808 POR 5,5 w 1 40 9,6
3 5 Kvaloy Aksel Bu 2195 NOR 6 s 1 40 29,6
4 6 Petrovskiy Vadim 2191 UKR 7 s 0 40 -10,4
5 67 Rotunno Flavio 1830 SUI 3,5 w 1 40 10,8
6 47 Vagman Roy 1935 ISR 7,5 w ½ 40 -4
7 3 CM Han Yichen 2205 NED 6 s 0 40 -9,6
8 65 Bialiauski Artsiom 1844 BLR 5,5 w 1 40 11,2
9 8 CM Fiszer Bartosz 2168 POL 6,5 s 0 40 -11,6

 Milanovic Marko  1942 SRB Rp:1873 Очки 4,5
1 124 Buchta Bartolomej 1559 CZE 3,5 s 1 40 3,6
2 118 Knudsen Philip Uhre 1590 DEN 4,5 w 1 40 4,4
3 13 Vergara Anton Diego 2128 ESP 6,5 s 0 40 -10,4
4 82 Aasen Joakim 1768 NOR 5 w 1 40 10,8
5 25 CM Foerster-Yialamas Lucas 2056 GER 4,5 s 1 40 26,4
6 18 Bat Bilguun 2090 FRA 6 s 0 40 -12
7 26 Pavesi Brando 2056 ITA 5 w 0 40 -13,6
8 85 Rakovsky Jakub 1765 SVK 5,5 w ½ 40 -9,2
9 65 Bialiauski Artsiom 1844 BLR 5,5 s 0 40 -25,2

 Stevanovic Jovan  1851 SRB Rp:1942 Очки 6
1 141 Jurky Marian 1401 SVK 2,5 w 1 40 3,2
2 18 Bat Bilguun 2090 FRA 6 s 0 40 -8
3 109 Kisic Dusan 1642 SRB 4 w 0 40 -30,8
4 115 Cappan Pjotr 1601 BEL 3 s 1 40 7,6
5 103 Fizer Marek 1690 CZE 4 w 1 40 11,6
6 5 Kvaloy Aksel Bu 2195 NOR 6 s 1 40 35,2
7 32 Meers Hubert 1999 POL 6,5 w 0 40 -12
8 105 Werner Hong Quan Dan 1682 CZE 4 s 1 40 11,2
9 26 Pavesi Brando 2056 ITA 5 w 1 40 30,4

 Kisic Dusan  1642 SRB Rp:1745 Очки 4
1 29 Bakiev Diyor 2014 GER 6,5 s 0 40 -4
2 152 Tornaritis Kriton 1196 CYP 2 w 1 40 3,2
3 61 Stevanovic Jovan 1851 SRB 6 s 1 40 30,8
4 49 Eliseev Sergey 1922 NOR 5,5 w ½ 40 13,6
5 46 Costa Leonardo 1939 GER 5,5 s 0 40 -6
6 63 Hagner Bennet 1847 GER 5 - 0K
7 50 AIM Georgiev Konstantin 1919 ECU 4,5 - 0K
8 129 Havalda Samuel 1494 SVK 3,5 w 1 40 12
9 136 Lazic Emanuel 1449 BIH 4 s ½ 40 -10
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 Ljepic Andrej  1786 SRB Rp:1758 Очки 6,5
1 93 Tokarcik Jan 1357 SVK 3 s 1 40 3,2
2 72 Gordeev Denis 1478 RUS 6 w ½ 40 -14,4
3 62 Asikainen Eeli 1542 FIN 5,5 s 1 40 8
4 63 Shearsby Jude 1532 ENG 5 w 1 40 7,6
5 30 CM Warchol Kamil 1734 POL 6 s 0 40 -22,8
6 50 Dyachuk Artem 1634 UKR 5,5 w 1 40 12
7 6 Toktomushev Teimur 1977 UKR 6,5 s ½ 40 10
8 81 Tykheev Aldar 1434 RUS 6,5 w ½ 40 -15,6
9 48 Villa Tornero Alex 1641 ESP 5,5 s 1 40 12,4

 Kisic Jovan  1757 SRB Rp:1484 Очки 5
1 100 Ioannou Constantinos 1331 CYP 2,5 w 1 40 3,2
2 67 CM Yonal Timur 1517 RUS 6 s 0 40 -32
3 94 Sarafis Rafail 1355 GRE 4 w 1 40 3,2
4 69 Mehtizada Murad 1513 AZE 5,5 s 0 40 -32
5 97 Mertins Ostap 1339 EST 3,5 w 1 40 3,2
6 72 Gordeev Denis 1478 RUS 6 s 0 40 -33,6
7 80 Klaska Philipp Leon 1441 GER 4 w 1 40 5,2
8 65 CM Butolo Alexandru-Mircea 1522 ROU 4,5 s ½ 40 -11,6
9 73 Ahmadzada Huseyn 1475 AZE 5 w ½ 40 -13,6

 Cirkovic Vuk  1282 SRB Rp:1231 Очки 5
1 72 Machovic Maxim 0 SVK 2,5 w 1 
2 1 Besou Hussain 1766 GER 5,5 s 0 40 -3,2
3 56 Bianchuk Gleb 0 BLR 5,5 w 1 
4 45 Fedotkin Alexey 1107 RUS 3,5 s 1 40 10,8
5 9 Gulenko Zakhar 1496 RUS 7 w 0 40 -9,2
6 42 Makrylakis Iason 1137 GRE 5,5 s 0 40 -27,6
7 65 Ilic Mihajlo Bz 0 SRB 4 w 1 
8 35 Obrycki Tomasz 1190 POL 5 s 0 40 -25,2
9 58 Borodich Miroslav 0 CYP 4 w 1 

 Ilic Mihajlo Bz  0 SRB Rp:1098 Очки 4
1 19 Temirbekov Taimaz 1366 RUS 7 w 0 
2 92 Zelenka Matej 0 SVK 4 s 1 
3 31 Meszaros Casey Ryan 1248 SVK 4,5 w 0 
4 88 Volpi Giacomo 0 ITA 2 s 1 
5 40 Tereschenko Savva 1144 RUS 5 w 1 
6 32 Quenehen Nassim 1233 FRA 5 w 0 
7 26 Cirkovic Vuk 1282 SRB 5 s 0 
8 86 Vlashchenko Ilya 0 RUS 4,5 s 0 
9 80 Rosa Jose Lourenco Jesus 0 POR 3 w 1 

WIM Gajcin Marina  2267 SRB Rp:2166 Очки 6
1 42 Belluire Beatrice 1929 FRA 4 w 1 20 2,4
2 25 Ciocan Maria-Alexandra 2068 ROU 5 s 0 20 -15,2
3 36 Grigoryan Arpine 1991 ARM 5,5 s ½ 20 -6,6
4 32 Swiech Joanna 2025 POL 6 w 1 20 4
5 20 WFM Grigorieva Yulia 2106 RUS 6 s 0 20 -14,2
6 45 Chrysogelou Athanasia 1907 GRE 4 w 1 20 2

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr459974.aspx?lan=11
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